specifici impegni di lock-up in relazione alle Nuove Azioni.

L’avvio dell’Offerta in Opzione è in ogni caso subordinato al rilascio, da parte della CONSOB, del

provvedimento di approvazione del prospetto informativo relativo all’Offerta in Opzione e

all’ammissione delle Nuove Azioni alla negoziazione su Euronext Milan (il “Prospetto

Informativo”). Il Prospetto Informativo sarà messo a disposizione nei modi e nei termini di

legge presso la sede legale di BF in Jolanda di Savoia (FE), Via Cavicchini, n. 2, nonché sul sito

internet della Società all’indirizzo www.bfspa.it.

*

Si forniscono di seguito il prospetto di patrimonio netto consolidato pro-forma e

dell’indebitamento finanziario netto consolidato pro-forma al 30 giugno 2023, elaborati a mero

scopo illustrativo e al solo fine di riflettere retroattivamente i principali effetti dell’Aumento di

Capitale sul patrimonio netto e sull’indebitamento finanziario netto del Gruppo BF, assumendo

che l’Aumento di Capitale sia integralmente sottoscritto.

http://www.bfspa.it/

Descrizione

(in migliaia di euro)

Al 30 giugno

2023

Proventi

derivanti

dall’Aumento

di Capitale (1)

Al 30 giugno

2023

Pro-forma

A) Disponibilità liquide 83.006 289.295 372.301

B) Mezzi equivalenti a disponibilità liquide - - -

C) Altre attività finanziarie correnti  21.548 - 21.548

D) Liquidità (A+B+C) 104.554 289.295 393.849

E) Debito finanziario corrente (inclusi gli strumenti di debito,

ma esclusa la parte corrente del debito finanziario non

corrente)

(135.964) - (135.964)

F) Parte corrente del debito finanziario non corrente (41.597) - (41.597)

G) Indebitamento finanziario corrente (E+F) (177.561) - (177.561)

H) Indebitamento finanziario corrente netto (G-D) (73.007) 289.295 216.288

I) Debito finanziario non corrente (esclusi la parte corrente e

gli strumenti di debito)
(152.021) - (152.021)

J) Strumenti di debito - - -

K) Debiti commerciali e altri debiti non correnti (9.183) - (9.183)

L) Indebitamento finanziario non corrente (I+J+K) (161.204) - (161.204)

M) Indebitamento Finanziario Netto (234.212) 289.295 55.084

Descrizione

Al 30 giugno

2023

Proventi

derivanti

dall’Aumento

di Capitale (1)

Al 30 giugno

2023

Pro-forma
(in migliaia di Euro)

Capitale Proprio  698.033 289.295 987.328

Capitale Azionario  187.060 74.824 261.883

Riserva legale 1.047 - 1.047

Altre riserve (2) 298.142 214.471 512.614

Patrimonio netto di terzi (3) 211.784 - 211.784
(1) Si precisa che i proventi derivanti dall’Aumento di Capitale, al netto di circa Euro 10.000 migliaia per le spese totali

legate all’Offerta, sono stimati in circa Euro 289.295 migliaia;

(2) Al 30 giugno 2023 le altre riserve includono il risultato di periodo pari a Euro 3.184 migliaia;

(3) Al 30 giugno 2023 il Patrimonio netto di terzi include il risultato di periodo pari a Euro 1.773 migliaia.

Le informazioni sopra riportate sono state predisposte dal Consiglio di Amministrazione sulla

base del bilancio consolidato semestrale abbreviato del Gruppo BF per il periodo di sei mesi al